IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 1 Schnellste Runde 07:40,06
Name/Sponsor Dominik Herbert (MSC Feldatal) Langsamste Runde 17:19,62
Fahrzeug Beta RR 350 Racing Durchschnitt 10:46,16
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 23

1 13:07:40,06 07:40,06

2 13:15:40,19 08:00,13

3 13:24:16,69 08:36,49

4 13:35:53,10 11:36,41

5 13:44:42,29 08:49,19

6 13:53:04,25 08:21,95

7 14:03:08,37 10:04,12

8 14:11:55,94 08:47,57

9 14:25:00,58 13:04,64

10 14:34:31,20 09:30,61

11 14:51:14,09 16:42,89

12 15:00:22,15 09:08,06

13 15:13:26,74 13:04,58

14 15:30:46,36 17:19,62
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 4 Schnellste Runde 07:08,46
Name/Sponsor Nils Asmussen (Extreme Enduro Shop) Langsamste Runde 08:25,15
Fahrzeug KTM EXC 350-F Durchschnitt 07:21,43
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 5

1 13:07:08,63 07:08,63

2 13:14:35,66 07:27,03

3 13:22:01,60 07:25,94

4 13:29:20,15 07:18,55

5 13:36:47,55 07:27,39

6 13:44:07,65 07:20,10

7 13:51:23,90 07:16,25

8 13:58:44,79 07:20,89

9 14:06:01,76 07:16,97

10 14:13:20,54 07:18,77

11 14:20:44,15 07:23,61

12 14:27:54,76 07:10,61

13 14:35:18,31 07:23,55

14 14:42:40,92 07:22,60

15 14:50:05,15 07:24,23

16 14:57:23,37 07:18,21

17 15:04:36,61 07:13,24

18 15:11:52,02 07:15,41

19 15:19:04,70 07:12,67

20 15:26:21,48 07:16,78

21 15:33:45,77 07:24,29

22 15:42:10,92 08:25,15

23 15:49:26,02 07:15,09

24 15:56:34,48 07:08,46
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 5 Schnellste Runde 06:32,70
Name/Sponsor Benjamin Richter (Team Sturm Zschopau ) Langsamste Runde 07:44,74
Fahrzeug KTM EXC 350 Durchschnitt 06:46,98
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 1
1 13:06:32,70 06:32,70
2 13:13:19,28 06:46,58
3 13:19:59,40 06:40,12
4 13:26:42,85 06:43,44
5 13:33:34,57 06:51,71
6 13:40:25,50 06:50,93
7 13:47:13,98 06:48,48
8 13:54:00,21 06:46,22
9 14:00:47,47 06:47,26
10 14:07:29,97 06:42,50
11 14:14:11,45 06:41,47
12 14:21:06,29 06:54,84
13 14:27:53,78 06:47,48
14 14:34:36,72 06:42,94
15 14:41:19,54 06:42,82
16 14:49:04,28 07:44,74
17 14:55:55,61 06:51,33
18 15:02:29,34 06:33,72
19 15:09:12,07 06:42,73
20 15:16:03,28 06:51,20
21 15:22:49,98 06:46,70
22 15:29:29,27 06:39,29
23 15:36:11,51 06:42,23
24 15:43:07,89 06:56,38
25 15:49:45,34 06:37,44
26 15:56:21,60 06:36,26
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 7 Schnellste Runde 10:58,44
Name/Sponsor Kevin Tyl (Tyl Racing) Langsamste Runde 10:58,44
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 10:58,44
Runde Uhrzeit Rundenzeit Plstz ADW
1 13:10:58,44 10:58,44
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Starthummer 8 Schnellste Runde 08:11,68
Name/Sponsor Leander Wilke Langsamste Runde 14:17,66
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 09:12,33
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz ADW
1 13:08:38,30 08:38,30
2 13:17:23,60 08:45,29
3 13:26:14,05 08:50,45
4 13:34:42,03 08:27,97
5 13:42:53,71 08:11,68
6 13:51:12,78 08:19,06
7 13:59:35,17 08:22,38
8 14:13:52,83 14:17,66
9 14:22:51,04 08:58,20
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 10 Schnellste Runde 08:04,37
Name/Sponsor Max Kern (AMS-Dirtbikes / Fath+CEMEC) Langsamste Runde 12:48,79
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 09:07,63
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 15

1 13:09:04,37 08:04,37

2 13:17:32,45 08:28,07

3 13:26:34,23 09:01,77

4 13:35:01,47 08:27,24

5 13:43:30,92 08:29,44

6 13:51:59,71 08:28,79

7 14:00:24,69 08:24,97

8 14.08:46,72 08:22,03

9 14:17:02,36 08:15,64

10 14:26:25,63 09:23,27

11 14:37:00,20 10:34,56

12 14:46:47,76 09:47,56

13 14:55:25,05 08:37,29

14 15:07:35,85 12:10,79

15 15:16:02,29 08:26,44

16 15:28:51,09 12:48,79

17 15:37:16,54 08:25,45

18 15:45:42,18 08:25,63

19 15:54:25,01 08:42,83
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 12 Schnellste Runde 07:35,02
Name/Sponsor Tobias Muck Langsamste Runde 08:13,12
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 07:54,27
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 12

1 13:09:04,86 08:04,86

2 13:17:03,80 07:58,94

3 13:24:44,35 07:40,55

4 13:32:22,56 07:38,20

5 13:40:08,58 07:46,02

6 13:47:53,65 07:45,07

7 13:55:54,64 08:00,99

8 14:03:50,69 07:56,04

9 14:11:36,42 07:45,73

10 14:19:45,86 08:09,44

11 14:27:58,99 08:13,12

12 14:36:05,95 08:06,96

13 14:43:54,85 07:48,90

14 14:51:40,42 07:45,56

15 14:59:26,27 07:45,85

16 15:07:17,53 07:51,26

17 15:14:52,56 07:35,02

18 15:22:57,99 08:05,42

19 15:30:52,29 07:54,30

20 15:39:02,46 08:10,17

21 15:46:52,11 07:49,65

22 15:54:54,05 08:01,93
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes

Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Startnummer 15

Name/Sponsor Johannes Braun (Enduro Koch Racing / AMC Bad Windsheim

)

Fahrzeug Husqvarna Fe 350

’ Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 13:07:37,77 06:37,77
2 13:14:29,93 06:52,15
3 13:21:24,21 06:54,28
4 13:28:22,46 06:58,24
5 13:35:12,59 06:50,13
6 13:42:07,05 06:54,46
7 13:49:06,02 06:58,97
8 13:55:55,45 06:49,43
9 14:02:53,74 06:58,28
10 14:09:49,30 06:55,56
11 14:16:40,56 06:51,26
12 14:23:33,22 06:52,66
13 14:30:15,26 06:42,03
14 14:38:19,47 08:04,21
15 14:45:11,87 06:52,40
16 14:52:08,43 06:56,56
17 14:59:22,82 07:14,39
18 15:06:22,53 06:59,71
19 15:13:31,43 07:08,89
20 15:20:42,86 07:11,43
21 15:27:33,00 06:50,14
22 15:34:39,58 07:06,57
23 15:41:43,51 07:03,92
24 15:48:48,37 07:04,86
25 15:55:55,04 07:06,66
—

Schnellste Runde 06:37,77

Langsamste Runde 08:04,21

Durchschnitt 06:59,80
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 21 Schnellste Runde 07:08,74
Name/Sponsor Josh Thielemann (MSC Alzey) Langsamste Runde (08:49,48
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 07:34,10
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 10

1 13:09:08,74 07:08,74

2 13:16:34,50 07:25,75

3 13:24:08,62 07:34,12

4 13:31:26,72 07:18,09

5 13:38:44,90 07:18,18

6 13:46:09,91 07:25,00

7 13:53:49,32 07:39,41

8 14:01:12,44 07:23,12

9 14:08:39,22 07:26,78

10 14:16:02,25 07:23,03

11 14:23:29,21 07:26,95

12 14:30:55,25 07:26,04

13 14:38:33,80 07:38,55

14 14:46:01,19 07:27,38

15 14:53:37,90 07:36,71

16 15:01:06,44 07:28,53

17 15:09:55,92 08:49,48

18 15:18:27,56 08:31,63

19 15:25:56,99 07:29,43

20 15:33:30,38 07:33,38

21 15:41:09,09 07:38,70

22 15:48:43,52 07:34,43

23 15:56:04,38 07:20,85

MALVSER
=1r _ FTWER ;

The wiy U1 works % .',.:.; i ‘@é N
- www. luftwerbung.de ! a



IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 23 Schnellste Runde 07:50,47
Name/Sponsor - Silas Guckenberger (AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 12:46,57
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 09:34,38
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 19

1 13:09:50,47 07:50,47

2 13:19:59,49 10:09,02

3 13:28:49,64 08:50,15

4 13:41:36,00 12:46,36

5 13:50:57,88 09:21,87

6 13:59:35,72 08:37,83

7 14.08:25,87 08:50,15

8 14:17:11,13 08:45,26

9 14:25:36,85 08:25,72

10 14:38:20,22 12:43,36

11 14:48:01,46 09:41,24

12 14:56:34,45 08:32,98

13 15:04:57,47 08:23,02

14 15:14:03,60 09:06,13

15 15:26:50,18 12:46,57

16 15:35:48,82 08:58,64

17 15:45:29,11 09:40,28

18 15:54:18,87 08:49,76
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IGE 3 Stunden Enduro
Mernes

Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Startnummer 30 Schnellste Runde 06:58,82

Name/Sponsor Nielson Tégl (Konopka Motorsport/MXC.DE/ MSC Langsamste Runde 07:11,74
Schliichtern e.V)
Fahrzeug Sherco SE 250 Durchschnitt 07:06,69
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 26
1 13:10:11,74 07:11,74
2 13:17:21,26 07:09,51
3 13:24:20,08 06:58,82
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes

Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Startnummer 33

Name/Sponsor Leon Philipp

Fahrzeug ktm exc-f 350

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 13:17:46,09 14:46,09
2 14:25:27,47 01:07:41,37
3 14:44:34,09 19:06,62
4 15:29:53,31 45:19,22

Schnellste Runde 14:46,09
Langsamste Runde 01:07:41,37

Durchschnitt 36:43,32

Platz 25
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 40 Schnellste Runde 07:04,99
Name/Sponsor Peter Grosch (Enduro Koch Racing) Langsamste Runde 08:17,17
Fahrzeug Husqvarna te Durchschnitt 07:22,74
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 6

1 13:11:17,84 07:17,84

2 13:18:48,97 07:31,12

3 13:26:17,54 07:28,57

4 13:33:51,35 07:33,80

5 13:41:19,68 07:28,33

6 13:48:36,38 07:16,70

7 13:55:48,76 07:12,38

8 14:03:01,97 07:13,21

9 14:10:11,24 07:09,26

10 14:17:30,37 07:19,13

11 14:24:40,96 07:10,58

12 14:31:52,22 07:11,26

13 14:40:09,39 08:17,17

14 14:47:29,10 07:19,71

15 14:54:34,10 07:04,99

16 15:01:49,74 07:15,64

17 15:09:00,82 07:11,08

18 15:16:11,23 07:10,41

19 15:23:33,28 07:22,04

20 15:30:55,63 07:22,35

21 15:38:10,81 07:15,17

22 15:45:37,44 07:26,63

23 15:53:45,24 08:07,80

24 16:01:05,78 07:20,54
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 44 Schnellste Runde 08:27,37
Name/Sponsor Robert Schmitz (Offroadshop Kélbach Racing Team / MSC Langsamste Runde 15:59,49
Kempenich)
Fahrzeug Beta RR 200 Durchschnitt 09:50,46
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 21

1 13:12:57,58 08:57,58

2 13:21:24,95 08:27,37

3 13:30:03,00 08:38,04

4 13:39:15,95 09:12,95

5 13:48:14,14 08:58,18

6 13:57:48,33 09:34,19

7 14:06:38,61 08:50,28

8 14:20:32,41 13:53,79

9 14:29:38,20 09:05,79

10 14:38:37,41 08:59,21

11 14:47:50,48 09:13,06

12 14:57:35,15 09:44,67

13 15:13:34,64 15:59,49

14 15:22:44,38 09:09,74

15 15:32:41,56 09:57,18

16 15:41:54,23 09:12,66

17 15:51:41,21 09:46,98

18 16:01:08,38 09:27,16
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 47 Schnellste Runde 08:13,12
Name/Sponsor Stefan Klein (ADAC Pfalz/MC Hassloch) Langsamste Runde 27:05,12
Fahrzeug KTM 350 EXC-F Durchschnitt 11:38,96
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 24

1 13:12:22,25 08:22,25

2 13:20:35,38 08:13,12

3 13:28:54,05 08:18,67

4 13:38:00,02 09:05,97

5 13:46:38,84 08:38,81

6 13:54:56,67 08:17,83

7 14:15:41,64 20:44,96

8 14:24:10,15 08:28,51

9 14:32:30,81 08:20,66

10 14:59:35,93 27:05,12

11 15:07:51,95 08:16,01

12 15:16:20,53 08:28,58

13 15:41:57,64 25:37,11

14 15:50:17,81 08:20,16

15 15:58:44,43 08:26,62

Bcf—z. i L

<&

- =

IS MAVJER ) &

2mn . s

The wiy [T ¥€ =N gl =
= www. luftwerbung.de \ SHiegRL




IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 48 Schnellste Runde 07:14,90
Name/Sponsor Alexander Polisidis (KTM Team West // VFG Hagen) Langsamste Runde 12:43,88
Fahrzeug Ktm Exc Durchschnitt 07:51,92
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ platz ADW
1 13:11:18,98 07:18,98
2 13:18:41,65 07:22,67
3 13:25:59,28 07:17,63
4 13:33:14,18 07:14,90
5 13:40:41,82 07:27,64
6 13:47:59,76 07:17,94
7 13:55:17,18 07:17,41
8 14:02:39,98 07:22,80
9 14:10:03,19 07:23,21
10 14:17:59,04 07:55,84
11 14:30:42,92 12:43,88
12 14:38:23,07 07:40,15
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IGE 3 Stunden Enduro
Mernes

Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Startnummer 53 Schnellste Runde 07:15,73

Name/Sponsor Jonathan Schaub (JS Racing ) Langsamste Runde (07:50,22

Fahrzeug Husqvarna FE Durchschnitt 07:36,07

WL
S

Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz ADW
1 13:12:50,22 07:50,22
2 13:20:05,96 07:15,73
3 13:27:51,57 07:45,61
4 13:35:20,96 07:29,39
5 13:43:00,39 07:39,43
: ENOURO KOCH
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 57 Schnellste Runde 07:17,12
Name/Sponsor Maximilian Bleuel (Stopfel Motosport ) Langsamste Runde 08:14,98
Fahrzeug GasGas EC-F Durchschnitt 07:39,61
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 11

1 13:13:14,98 08:14,98

2 13:21:08,95 07:53,96

3 13:29:00,93 07:51,98

4 13:36:52,87 07:51,93

5 13:44:46,23 07:53,36

6 13:52:29,82 07:43,58

7 14:00:12,80 07:42,98

8 14:07:54,81 07:42,01

9 14:15:31,14 07:36,33

10 14:22:54,08 07:22,93

11 14:30:34,14 07:40,05

12 14:38:05,99 07:31,85

13 14:45:37,93 07:31,94

14 14:53:05,05 07:27,12

15 15:00:27,08 07:22,03

16 15:07:44,20 07:17,12

17 15:15:02,17 07:17,96

18 15:22:34,83 07:32,66

19 15:30:00,92 07:26,09

20 15:37:38,39 07:37,47

21 15:45:14,64 07:36,24

22 15:53:08,96 07:54,32

23 16:01:11,13 08:02,17
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 69 Schnellste Runde 08:46,83
Name/Sponsor Manuel Bauerfeind (MSC Hornberg) Langsamste Runde 11:07,10
Fahrzeug Husaberg TE 250 Durchschnitt 09:41,55
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 20

1 13:14:46,83 08:46,83

2 13:23:35,01 08:48,18

3 13:32:45,73 09:10,71

4 13:41:46,88 09:01,15

5 13:50:56,78 09:09,90

6 14:00:05,20 09:08,42

7 14:09:24,01 09:18,81

8 14:18:47,14 09:23,12

9 14:27:58,45 09:11,31

10 14:37:17,25 09:18,80

11 14:47:28,19 10:10,94

12 14:57:27,33 09:59,14

13 15:07:44,79 10:17,46

14 15:18:26,58 10:41,79

15 15:29:33,69 11.07,10

16 15:40:28,48 10:54,79

17 15:51:02,68 10:34,19

18 16:00:28,06 09:25,38
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 72 Schnellste Runde 08:07,81
Name/Sponsor J6rg Mette (Team Forstaufsicht ) Langsamste Runde (09:54,70
Fahrzeug Beta RR250 Racing Durchschnitt 08:34,31
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz ADW

1 13:15:36,15 08:36,15

2 13:24:00,16 08:24,00

3 13:32:07,98 08:07,81

4 13:40:25,22 08:17,24

5 13:48:42,05 08:16,83

6 13:56:58,30 08:16,25

7 14:05:11,98 08:13,68

8 14:13:34,55 08:22,56

9 14:22:00,48 08:25,93

10 14:30:25,79 08:25,31

11 14:38:48,38 08:22,59

12 14:47:16,37 08:27,98

13 14:57:09,35 09:52,98

14 15:05:35,26 08:25,91

15 15:14:14,31 08:39,05

16 15:24:09,02 09:54,70
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 73 Schnellste Runde 06:50,78
Name/Sponsor Julian Bauerfeind (MSC Hornberg) Langsamste Runde 07:53,91
Fahrzeug Husaberg TE Durchschnitt 07:29,47
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 8

1 13:14:32,78 07:32,78

2 13:21:42,84 07:10,05

3 13:29:03,94 07:21,10

4 13:36:42,63 07:38,69

5 13:44:06,10 07:23,46

6 13:51:48,82 07:42,72

7 13:59:42,73 07:53,91

8 14:07:20,14 07:37,40

9 14:14:45,95 07:25,81

10 14:22:33,56 07:47,60

11 14:30:02,66 07:29,10

12 14:37:30,13 07:27,46

13 14:45:01,38 07:31,24

14 14:52:45,93 07:44,55

15 15:00:25,85 07:39,91

16 15:07:57,80 07:31,95

17 15:15:23,32 07:25,52

18 15:22:42,38 07:19,06

19 15:30:11,50 07:29,12

20 15:37:39,77 07:28,26

21 15:45:15,54 07:35,76

22 15:52:48,97 07:33,43

23 15:59:56,62 07:07,65

24 16:06:47,40 06:50,78
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 74 Schnellste Runde 07:20,86
Name/Sponsor Pascal Niibel Langsamste Runde 18:49,91
Fahrzeug Husqvarna FE Durchschnitt 08:10,78
Runde Uhrzeit Rundenzeit plaz ADW

1 13:14:47,90 07:47,90

2 13:22:45,39 07:57,49

3 13:30:38,33 07:52,93

4 13:38:17,16 07:38,83

5 13:45:48,02 07:30,85

6 13:53:08,88 07:20,86

7 14:00:34,23 07:25,34

8 14:08:26,86 07:52,63

9 14:15:52,26 07:25,39

10 14:23:36,91 07:44,65

11 14:31:09,04 07:32,12

12 14:49:58,95 18:49,91

13 14:57:42,95 07:43,99

14 15:05:12,81 07:29,86

15 15:12:47,24 07:34,42

16 15:20:28,91 07:41,67

17 15:28:18,09 07:49,18

18 15:35:51,52 07:33,43

19 15:43:26,45 07:34,92

20 15:51:07,46 07:41,01

21 15:58:58,93 07:51,47

22 16:06:57,17 07:58,24
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 75 Schnellste Runde 09:00,26
Name/Sponsor  Frank Bleicher (Bleicher) Langsamste Runde 10:38,62
Fahrzeug Suzuki DRZ 400 Durchschnitt 09:19,35
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 18

1 13:16:22,92 09:22,92

2 13:25:35,86 09:12,93

3 13:34:54,06 09:18,20

4 13:44:07,33 09:13,27

5 13:53:16,63 09:09,29

6 14:02:20,07 09:03,44

7 14:11:28,94 09:08,87

8 14:20:34,07 09:05,12

9 14:29:34,34 09:00,26

10 14:38:49,18 09:14,84

11 14:48:03,81 09:14,63

12 14:57:05,90 09:02,08

13 15:06:07,44 09:01,54

14 15:15:31,37 09:23,92

15 15:26:09,99 10:38,62

16 15:35:18,98 09:08,99

17 15:44:59,41 09:40,43

18 15:54:48,32 09:48,90
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 76 Schnellste Runde 07:29,57
Name/Sponsor Julian Mayer (H20 Blast Nassstrahlen) Langsamste Runde 17:13,75
Fahrzeug KTM EXC-F Durchschnitt 09:29,47
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz ADW
1 13:14:37,16 07:37,16
2 13:22:23,86 07:46,69
3 13:34:49,06 12:25,20
4 13:52:02,82 17:13,75
5 13:59:53,88 07:51,06
6 14:09:24,27 09:30,39
7 14:19:46,91 10:22,63
8 14:27:16,48 07:29,57
9 14:37:21,13 10:04,64
10 14:44:57,98 07:36,85
11 14:53:00,28 08:02,30
12 15:00:53,68 07:53,39
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 82 Schnellste Runde 07:42,86
Name/Sponsor Martin Hanstein Langsamste Runde 09:15,76
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:13,95
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 14

1 13:16:56,78 08:56,78

2 13:25:41,85 08:45,07

3 13:33:50,85 08:09,00

4 13:41:53,33 08:02,47

5 13:49:58,27 08:04,94

6 13:58:00,19 08:01,92

7 14:05:58,08 07:57,89

8 14:14:00,69 08:02,60

9 14:21:43,55 07:42,86

10 14:29:39,38 07:55,83

11 14:37:28,46 07:49,07

12 14:45:43,04 08:14,58

13 14:53:56,72 08:13,68

14 15:01:51,98 07:55,26

15 15:09:54,81 08:02,83

16 15:17:55,29 08:00,47

17 15:26:30,32 08:35,03

18 15:35:05,26 08:34,93

19 15:43:19,33 08:14,06

20 15:52:35,09 09:15,76

21 16:00:52,99 08:17,89
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 88 Schnellste Runde 08:21,97
Name/Sponsor Thomas Dambon (-) Langsamste Runde 11:17,32
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 09:17,96
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 17

1 13:16:41,96 08:41,96

2 13:26:06,14 09:24,18

3 13:35:01,91 08:55,76

4 13:43:48,84 08:46,93

5 13:55:06,17 11:17,32

6 14:03:30,22 08:24,05

7 14:12:41,39 09:11,16

8 14:21:39,01 08:57,62

9 14:31:42,50 10:03,48

10 14:40:40,28 08:57,78

11 14:49:08,76 08:28,48

12 14:59:32,90 10:24,14

13 15:07:54,88 08:21,97

14 15:16:29,26 08:34,38

15 15:25:23,63 08:54,37

16 15:35:20,46 09:56,82

17 15:44:11,19 08:50,73

18 15:55:23,36 11:12,16
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 90 Schnellste Runde 08:51,21
Name/Sponsor Ranmal Tim Schattat Langsamste Runde 24:08,38
Fahrzeug Durchschnitt 11:07,33
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 22

1 13:19:06,78 10:06,78

2 13:28:36,71 09:29,93

3 13:37:49,47 09:12,75

4 13:48:04,87 10:15,40

5 13:57:39,91 09:35,04

6 14:06:43,63 09:03,71

7 14:15:45,92 09:02,29

8 14:34:26,23 18:40,31

9 14:44:47,65 10:21,41

10 14:54:19,53 09:31,87

11 15:03:17,23 08:57,70

12 15:27:25,61 24.08,38

13 15:36:16,82 08:51,21

14 15:47:29,93 11:13,10

15 15:57:41,49 10:11,55

16 16:06:57,38 09:15,89
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 97 Schnellste Runde 07:06,43
Name/Sponsor Janosch Donnecker (MRSC Mernes) Langsamste Runde (07:46,18
Fahrzeug Durchschnitt 07:18,33
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 4

1 13:16:18,37 07:18,37

2 13:23:29,22 07:10,84

3 13:31:09,19 07:39,96

4 13:38:48,67 07:39,48

5 13:46:09,13 07:20,45

6 13:53:41,39 07:32,26

7 14:00:53,58 07:12,19

8 14.08:07,55 07:13,96

9 14:15:17,88 07:10,33

10 14:22:25,94 07:08,06

11 14:29:37,40 07:11,45

12 14:37:00,30 07:22,90

13 14:44:19,49 07:19,19

14 14:51:29,85 07:10,35

15 14:58:36,28 07:06,43

16 15:05:56,95 07:20,66

17 15:13:16,69 07:19,74

18 15:20:32,55 07:15,86

19 15:27:47,03 07:14,48

20 15:34:57,76 07:10,72

21 15:42:08,53 07:10,77

22 15:49:54,71 07:46,18

23 15:57:09,74 07:15,02

24 16:04:19,91 07:10,16
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 98 Schnellste Runde 07:39,09
Name/Sponsor Denis Schalk Langsamste Runde 18:44,89
Fahrzeug Durchschnitt 09:03,00
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 16

1 13:16:56,84 07:56,84

2 13:24:46,56 07:49,72

3 13:32:35,63 07:49,07

4 13:40:35,56 07:59,92

5 13:48:32,37 07:56,81

6 13:59:38,20 11:05,82

7 14:07:25,69 07:47,49

8 14:15:04,79 07:39,09

9 14:23:02,27 07:57,48

10 14:31:01,29 07:59,02

11 14:39:12,32 08:11,02

12 14:57:57,22 18:44,89

13 15:06:18,37 08:21,15

14 15:14:58,16 08:39,79

15 15:23:12,15 08:13,98

16 15:32:17,81 09:05,66

17 15:42:59,76 10:41,95

18 15:51:54,14 08:54,38
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 99 Schnellste Runde 07:18,66
Name/Sponsor Steffen Werthmann (Motorrad Donnecker/Mrsc Mernes) Langsamste Runde 07:45,52
Fahrzeug Durchschnitt 07:28,49
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 7

1 13:16:33,93 07:33,93

2 13:24:08,95 07:35,01

3 13:31:44,77 07:35,82

4 13:39:30,29 07:45,52

5 13:47:09,83 07:39,53

6 13:54:48,60 07:38,77

7 14:02:24,32 07:35,71

8 14:09:57,98 07:33,66

9 14:17:18,63 07:20,65

10 14:24:38,87 07:20,23

11 14:31:57,53 07:18,66

12 14:39:17,87 07:20,33

13 14:46:42,62 07:24,75

14 14:54:09,53 07:26,91

15 15:01:39,98 07:30,45

16 15:08:59,61 07:19,63

17 15:16:24,21 07:24,59

18 15:23:48,73 07:24,52

19 15:31:08,48 07:19,75

20 15:38:31,70 07:23,21

21 15:46:00,81 07:29,11

22 15:53:31,37 07:30,56

23 16:00:56,81 07:25,43

24 16:08:23,80 07:26,99
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 109 Schnellste Runde 07:45,19
Name/Sponsor Christian Schirmer (MRSC Mernes) Langsamste Runde 08:12,09
Fahrzeug Durchschnitt 07:55,29
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 13

1 13:18:02,74 08:02,74

2 13:25:56,66 07:53,92

3 13:33:56,18 07:59,51

4 13:41:49,31 07:53,13

5 13:49:46,03 07:56,72

6 13:57:31,22 07:45,19

7 14:05:20,66 07:49,43

8 14:13:14,31 07:53,65

9 14:21:07,04 07:52,73

10 14:28:59,33 07:52,29

11 14:36:47,99 07:48,66

12 14:44:41,64 07:53,65

13 14:52:33,04 07:51,40

14 15:00:23,66 07:50,61

15 15:08:11,87 07:48,21

16 15:15:59,75 07:47,88

17 15:24:11,85 08:12,09

18 15:32:04,52 07:52,67

19 15:40:11,39 08:06,86

20 15:48:06,08 07:54,69

21 15:56:14,81 08:08,73

22 16:04:16,40 08:01,59

MALVSER
=1r _ FTWER ;

The wiy U1 works % .',.:.; i ‘@é N
- www. luftwerbung.de ! a



IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 110 Schnellste Runde 06:47,52
Name/Sponsor Maurizio Welink (Motorrad Welink / MMC Schweinfurt) Langsamste Runde 11:08,59
Fahrzeug Durchschnitt 07:11,72
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 3

1 13:17:58,18 06:58,18

2 13:25:06,22 07:08,04

3 13:32:13,45 07:07,23

4 13:39:16,36 07:02,91

5 13:46:13,70 06:57,34

6 13:53:21,49 07:07,79

7 14:00:20,36 06:58,86

8 14:07:18,72 06:58,36

9 14:14:26,44 07:07,71

10 14:21:25,33 06:58,89

11 14:28:17,67 06:52,33

12 14:35:16,88 06:59,21

13 14:42:16,91 07:00,02

14 14:49:25,09 07:08,18

15 14:56:25,35 07:00,26

16 15:03:22,81 06:57,46

17 15:11:17,27 07:54,45

18 15:18:15,99 06:58,72

19 15:25:18,26 07:02,27

20 15:32:05,79 06:47,52

21 15:39:10,99 07:05,20

22 15:46:02,59 06:51,60

23 15:52:51,56 06:48,97

24 15:59:44,46 06:52,90

25 16:10:53,05 11.08,59
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IGE 3 Stunden Enduro
Mernes

Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Startnummer 112
Name/Sponsor Thomas Krautscheid

Fahrzeug

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 13:19:57,38 08:57,38
2 13:28:38,51 08:41,13
3 13:37:28,89 08:50,37

Schnellste Runde 08:41,13
Langsamste Runde 08:57,38

Durchschnitt 08:49,63

Platz 27
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 5 - Klasse 2 Sonntag 06.04.2025 13:00:00
Startnummer 114 Schnellste Runde 07:06,73
Name/Sponsor Felix Mauden Langsamste Runde 08:11,25
Fahrzeug Durchschnitt 07:32,68
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 9

1 13:18:53,15 07:53,15

2 13:26:32,79 07:39,64

3 13:34:31,22 07:58,43

4 13:41:54,60 07:23,37

5 13:49:14,53 07:19,93

6 13:56:48,96 07:34,43

7 14:04:07,63 07:18,66

8 14:11:28,08 07:20,45

9 14:18:47,04 07:18,96

10 14:26:00,65 07:13,61

11 14:33:07,38 07:06,73

12 14:40:17,95 07:10,56

13 14:47:30,85 07:12,90

14 14:54:49,63 07:18,78

15 15:02:10,78 07:21,15

16 15:09:47,26 07:36,47

17 15:17:20,65 07:33,38

18 15:24:44,82 07:24,17

19 15:32:18,63 07:33,80

20 15:40:18,58 07:59,95

21 15:48:23,85 08:05,27

22 15:56:20,59 07:56,73

23 16:04:31,84 08:11,25
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